МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechin_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

номер дата

29/1-од 02.03.2021

«О назначении ответственного за прием документов для зачисления в ДОО»

С целью организованного приема документов от родителей (законных представителей) на

зачисление детей в СП ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено детский сад «Березка» и ЦФ ГБОУ

СОШ «О.ц.» с.Печинено детский сад «Колосок» (далее - ДОУ), соблюдения Порядка

приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденного приказом Минобрнауки от 08.04.2014 №293

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за прием детей в ДОУ:

- Заместителя директора по дошкольному образованию Иванову Юлию

Александровну.

2. Установить график приёма заявлений и документов:

Понедельник – четверг с 9.00 до 16.00, перерыв с 12.00

до 13.00 Пятница с 9.00 до 12.00.

    Выходные дни – суббота, воскресенье

3. Заместителю директора по дошкольному образованию:

 Знакомить родителей с уставом, лицензией на образовательную

деятельность и локальными актами детского сада;

 Консультировать родителей по вопросам приёма в ДОУ;

 Размещать и своевременно обновлять на сайте и стендах ДОУ сведения о

количестве свободных мест, правила приёма, распорядительный акт органа

власти о закрепленной территории, формы заявлений о зачислении;

 Готовить проекты приказов о зачислении;

 Принимать у родителей (законных представителей) заявления о зачислении и

документы, проверять их, делать копии и вести учет;

 Выдавать родителям расписки в получении документов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:                                     /Иванова Ю.А./ «_02_»__03___2021г.

mailto:pechin_sch@samara.edu.ru